平成 29年 6月 10日

お客様各位

〒941-0005

新潟県糸魚川市厚田３７４－１

株式会社お米の配達人

代表取締役 園田岳彦

運賃の一部改定と時間帯指定の変更について

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

いただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、先般、弊社が利用しております運送会社（クロネコヤマト）にて６月１９日よ

り２５ｋｇ以上の荷物につきまして通常の配送ではなくヤマト便にての取り扱いに

なるため運賃が改定されましたのでご連絡いたします。尚、２５ｋｇ以下の商品につき

ましては、今まで通りの対応をさせていただきます。

皆様には、ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力をお願いします。

詳細は、下記のとおりです。

１．価格

変更前               変更後

  １０００円（税込）         ２７００円(税込)

(四国、北海道、沖縄は別途相談)

２．時間帯

    変更前              変更後

午前中(12時まで)

12時から 14時

14時から 16時

16時から 18時

18時から 20時

20時から 21時

午前中(12時まで)

指定できません

14時から 16時

16時から 18時

18時から 20時

19時から 21時